Протокол № 2

Заседания методобъединения учителей английского языка от 24 сентября  2021 г. Присутствовали  9

учителей

                                    Повестка дня:

1. Определение КТУ учителей английского языка за 3 квартал 2021 г.

2. Обсуждение плана работы на октябрь

По первому вопросу выступила руководитель МО Токобаева Д. Она отметила что план работы,

намеченный на сентябрь выполнен :  утверждены календарно – тематические планы. Баллы КТУ

выставлены неодинаково, так как наряду с добросовестной работой были и недостатки. Уметова А.

не имеет классное руководство, Айткурманова Ж. не имеет класное руководство, Тутаева Г. вышла на

работу с сентября месяца, Капарова Н. работает с сентября в районной избирательной комиссии.

Токобаева  Д, Исакова К, Абжапарова М, Умурзакова Ф. заменяли часы Капаровой Н. Были

выставлены следующие баллы КТУ:

Айткурманова Ж.М. – 1,0

Токобаева Д.Т. – 1,4

Капарова Н.С. – 0,7

Уметова А.К.- 0,9

Исакова К.К. – 1,1

Абжапарова М.А. –1,1

Умурзакова Ф.Т. – 1,1

Абдылдаева М.Т. – 1,3

Тутаева Г – 0,4

По второму вопросу выступила Айткурманова Ж., она ознакомила с планом работы на октябрь. Это

взаимопосещение уроков, участие в методических семинарах  и подготовка учеников к олимпиаде. У

каждого должен быть  план работы с олимпийской группой.

                                     Постановили:

Выполнение плана работы на сентябрь удовлетворительной;

Утвердить предложенную таблицу  определения КТУ;

Утвердить план работы на октябрь

Руководитель методобъединения:                                  Токобаева Д.Т.